
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६  पहह 

नममनन क.४९

सन २०२५ -२०२६ कररतन   करनरचच पनवतच (पपच पनवतच)

 ददह नगरपपचहयत, ददह नज. पपणद   

28224

एकप ण खचरचहलप वसपलल र थकबहकक वसपलल र  करहचद नहव 

महलमतह धहरक : शल/शलमतल/मम :

अ.क.

महलमतह क. भहग क.

 ददननरक:
वसमलच सरगहक- 
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 यनरचयनकडमन सन०१-एपपल-२०२५ तत ३१-मनचर - २०२६ यन वरनरचयन करनपपटच  रकम र                           37085

 अकरच-  सदतचस हजनर परचयनऐशच रपयत फक   पमळनलत.

 12

 भरणन पकनर-  Online

14112 14112

17446

 47324-DehuOP

शदखर  शरद ककलनद,  ,

धहरक . .

भहडदकरचद नहव :

एकक ण भरणन  रकम  र.

 नपटचस फफ/ वनररट फफ र.

 शनसतच/सकट वजन नरतर एकक ण भरणन 

 सकट र.

एकक ण भरनवयनचच रकम 

थककत  रकमदवरलल शहसतल र

उपयपपगतन शमलक 

अनगशमन कर र

ववक कर र.

रकजगहर हमल उपकर 

र.

नशकण कर र

महलमतह कर र

372261783019396

1602 1602

1476756720

282 282 564

1960980980

490 490 980

1960980980

370851768919396

370851768919396

141141

जपनह महलमतह क-

सपगणक क.-

new

सदर सरगणक पणनलच दनरत गतट वत पतममट/ ऑनलनईन भरणन कत लतलच पनवतच गनह धरणयनत यतईल

भकगवटदहरचद नहवव कक षणह मरहठद ,,
जपनह भहग क-

जपनह वहडर क.

 पतह: .

 पहवतल.क.पपसतक क. 

 नवलन वहडर क.

ददवनबतच कर र 

  सवचचतन कर र 

1005050

360180180

अननपधकव त बनरधकनम शनसतच

30 May 2025 18:49:39:000


